segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PREFEITURA DE VARZEA DA ROÇA
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO

no valor de R$ 7.978.68 (Sete mil e novecentos e setenta e oito
reais e sessenta e oito centavos ).

DECRETO nº 26 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2019

O PREFEITO DE VARZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei Municipal 498 de26 de dezembro de 2018, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação
orçamentária totalizando R$ 7.978.68 (Sete mil e novecentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos ) na(s)
seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

888888 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

2.028 - ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO - PASEP

3.3.90.47.00 / 9244 - OBRIGACOES TRIBUT. E CONTRIBUTIVAS 7.978,68

Total por Ação: 7.978,68

Total por Unidade Orçamentária: 7.978,68

Total Suplementado: 7.978,68

Art. 2º - Os recursos utilizados para abertura do Crédito anteriormente citado decorrerão, nos termos do artigo 43 da Lei
Federal nº 4.320/1964, Inciso II.

Valor Fonte de Recursos

9244 - Cessão Onerosa - volumes excedentes do Pré-Sal 7.978,68

7.978,68Total

Página: 1 de 2

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

432BF3EBEA884543E604E854AED56061

segunda-feira, 27 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA DE VARZEA DA ROÇA
PRAÇA DA BANDEIRA  - CENTRO

CNPJ: 13.896.758/0001-00 - CEP: 44.635-000 - VARZEA DA ROCA - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

JOAO SOUZA RIOS
Tesoureiro

CPF       : 123.654.675-04

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

CPF       : 074.667.145-87

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de terça -feira, 31 de dezembro de 2019, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE VARZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2019.

Página: 2 de 2

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

432BF3EBEA884543E604E854AED56061

		2020-01-27T16:03:17-0300